Главе Щетинского сельсовета Курского района Курской области
_____________________________________
от ___________________________________
______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на муниципальную службу в _______________________________

________________________________________________________________________________

(подразделение)

на ________________ должность муниципальной службы ______________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(наименование  должности)

с «_______» ___________________ 20    г.

Дата
__________

Подпись _____________________